
95.00

100.00

105.00

110.00

115.00

120.00

125.00

130.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

米ドル

100.00

110.00

120.00

130.00

140.00

150.00

160.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

ユーロ

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

200.00

220.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

英ポンド

70.00

80.00

90.00

100.00

110.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

カナダ・ドル

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

ニュージーランド・ドル

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00

110.00

'14/10/27 '15/10/27 '16/10/27 '17/10/27 '18/10/27

オーストラリア・ドル

（円）

（円）

（円）

（円）

（円）

（円）

1/2

一週間の為替市場

５年間の為替市場の動き

出所：ブルームバーグ

当資料のお取り扱いにおけるご注意
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出所：大和投資信託

単位：円

対円相場 2019/10/21 2019/10/22 2019/10/23 2019/10/24 2019/10/25 前週比

米ドル 108.52 休業 108.41 108.68 108.74 +0.0%

ユーロ 121.12 休業 120.60 120.92 120.70 -0.2%

カナダ・ドル 82.64 休業 82.77 83.11 83.17 +0.5%

豪ドル 74.42 休業 74.35 74.40 74.13 -0.2%

ニュージ－ランド・ドル 69.37 休業 69.48 69.75 69.34 +0.2%

英ポンド 140.21 休業 139.51 140.26 139.72 -0.1%

2019年10月28日現在
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５年間の債券市場の動き

出所：ブルームバーグ

一週間の債券市場（各国５年国債利回り）
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出所：ブルームバーグ

単位：％

2019/10/21 2019/10/22 2019/10/23 2019/10/24 2019/10/25 前週との差

米国 1.61 1.59 1.59 1.58 1.62 +0.05

ユーロ圏（ドイツ） -0.61 -0.61 -0.62 -0.63 -0.60 +0.02

カナダ 1.58 1.53 1.54 1.55 1.57 +0.02

オーストラリア 0.82 0.83 0.79 0.77 0.75 -0.04

ニュージーランド 0.96 1.01 0.97 0.95 0.90 -0.04

英国 0.54 0.50 0.48 0.43 0.48 -0.03

＊祝日等で休場の場合には、前営業日の数値を記載しています。
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